
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO 
Av. Padre João, 407 Térreo, Centro, CEP: 35780-000  

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br 

PORTARIA Nº. 310 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o artigo 101 do Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Designar os membros das Comissões Permanentes da Câmara, para o exercício 2024: 

Comissão de Legislação, Justiça e Redação: 

 Altivo de Jesus das Neves; 

 Savio Rogerio Beraldo Trombini e 

 Ronaldo Gomes Evangelista. 

Comissão Permanente de Serviços Públicos Municipais: 

 Edimar Araújo Fonseca; 

 Fausto de Jesus Soares de Souza e 

 Warley Matias Gomes. 

Comissão Permanente de Fiscalização, Financeira e Orçamentária: 

 Fausto de Jesus Soares de Souza; 

 Erivelton dos Santos Moreira e 

 Laci Geraldo Vaz da Silva. 

 

Sala de Sessões, 16 de fevereiro de 2.024. 

 

 

Ney Geraldo de Freitas 

Presidente 

 

Publicado no Quadro de Avisos 

              Desta Câmara  

                16/02/2024 

 

_________________________ 

       Ney Geraldo de Freitas 

                 Presidente 

mailto:camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

		2024-02-16T16:29:22-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653


		2024-02-16T16:29:42-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653




